
Obsah

Pro případ, že byste tomu nevěřili 5
1. Setkání 7
2. Inzerát 9
3. Od nepatrné myšlenky do světa představ 12
4. Postup učení 14
5. Konečně sami 18
6. Čtvrtého dne, Searey odpočívala 25
7. Eve-ry-one knows it's win-dy 29
8. Existuje něco jako špatné zprávy? 35
9. Učit se tajnosti 46

10. Divoká voda, trojité uvázání a bouře, které
nemusejí nikdy přijít 52

11. Jiná rodina 57
12. Výprava věnovaná Puff 59
13. Výprava věnovaná Puff, část I I 63
14. Zítra dnes 67
15. Otra vez, el capitan Pollo 74
16. Zase letíme! 79
17. „Rutinní let“ 82
18. Ještě Sebring 85
19. Technické záležitosti 88
20. Moc pravdy 91
21. Písek a voda a obloha 94
22. Puff a generální ředitel 98
23. Při hromobití se směju 100
24. Ty nejlepší plány myšek 106
25. Po celý den až moc velké ticho 113
26. Den poté 115



27. Den jako stvořený pro plachtění 120
28. Setkání s babičkou Cat 122
29. První clen a splash-in 124
30. Příprava na východ slunce 128
31. Nejlepší den vůbec? 154
32. Bouře a žraloci, příběh naší cesty 148
33. Klidný den v Louisianě 159
34. Obzvláště klidný den 161
35. Obavy, a přesto letíme 173
36. Přichází ráno 180
37. Aby nade mnou někdo bděl 189
58. Rozhodnutí 193
39. Den údržby a překvapení 199
40. Meče ve vodě a subjektivní létání 201
41. Praktická jasnozřivost 209
42. Zkoumání velké vody 220
45. Zkoumání velkého písku 227
44. Vzlet, a svoboda nalezena 239
45. Jenom sto mil, a co jenom 251
46. Říct a udělat 256
47. Plavba na pobřeží 262
48. Opravit to, nebo letět dál? 269
49. Neznáma a sebevědomí 277


